
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 25.04.2014 года                                                                                                  № 16
г. Никольск

О  признании  утратившими  силу  некоторых
решений  Представительного  Собрания
Никольского муниципального района 

В  целях  приведения  в  соответствии  с  действующим  законодательством,  в
соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей
21  Устава  района,  Представительное  Собрание  Никольского  муниципального  района
решило:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  решения  Представительного  Собрания
Никольского муниципального района:
-  от  22.08.2008  №  57  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников
учреждений  здравоохранения,  находящихся  в  ведении  Никольского  муниципального
района»;
- от 15.12.2008 № 113 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания
Никольского  муниципального  района  от  22.08.2008  года  №  57  «Об  утверждении
Положения  об  оплате  труда  работников  учреждений  здравоохранения,  находящихся  в
ведении Никольского муниципального района»»;
- от 25.03.2009 № 28 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания
Никольского  муниципального  района  от  22.08.2008  года  №  57  «Об  утверждении
Положения  об  оплате  труда  работников  учреждений  здравоохранения,  находящихся  в
ведении Никольского муниципального района»».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной
газете  «Авангард»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации
Никольского  муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель                                                                                  Глава района 
Представительного Собрания
                              В. М. Поднебесников                                                       В. В. Панов


